


**DODATEK č.1** (dále jen „dodatek“)  
ke Smlouvě o dílo ze dne 22. 02. 2018

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi smluvními stranami dodatek č.1 tohoto znění:

**1. SMLUVNÍ STRANY**


**a) Objednatel:**

Název: **Česká republika – Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje**  
Sídlo: **Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary**  
IČ: **70883611**  
DIČ: **CZ70883611**  
**není plátcem DPH**  
Jejíž jménem jedná: **plk. Ing. Václav Klemák, ředitel Hasičského záchranného sboru  
Karlovarského kraje**  
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:  
Kontaktní osoba:  
E-mail:  
Telefon:

(dále jen „Objednatel“)

**a**

**b) Zhotovitel:**

Obchodní společnost: **TIMA, spol. s r.o. – obchodně výrobní služby**  
Sídlo: **Vančurova 477/9, 360 17 Karlovy Vary – Stará Role**  
IČ: **40523284**  
DIČ: **CZ40523284**  
Jejíž jménem jedná: **Luboš Zýka - jednatel**  
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:  
Kontaktní osoba:  
E-mail:  
Telefon:

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 812.

(dále jen „Zhotovitel“)

(„Objednatel“ a „Zhotovitel“ společně dále také jen jako „Smluvní strany“)

se dohodly

na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 22. 02. 2018 uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, v následujícím znění:

**1. Tímto dodatkem se rozšiřuje znění ustanovení textu čl. 2 Smlouvy o dílo o následující text:**

2.4 Zhotovitel se zavazuje provést odsouhlasené vícepráce související s realizací I. etapy rekonstrukce vnitřních prostor objektu SO 01 stanice Sokolov. Vícepráce budou provedeny rozsahu stanoveném Přílohou č.1 - Položkový rozpočet víceprací, jenž je nedílnou součástí Dodatku č.1.

**2. Tímto dodatkem se rozšiřuje znění ustanovení textu čl. 5 odst. 5.1. Smlouvy o dílo a o následující text:**

5.1. Smluvní strany se dohodly, že za řádně zhotovené a předané vícepráce podle tohoto Dodatku č.1 Objednatel zaplatí Zhotoviteli cenu ve výši **14 211,--Kč bez DPH** (slovy: čtrnáct tisíc dvě stě jedenáct korun českých) jako cenu nejvýše přípustnou, tj. **17 195,--Kč s DPH** (slovy: sedmnáct tisíc sto devadesát pět korun českých), při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

**3. V ostatních částech zůstává výše uvedená Smlouva o dílo beze změn.**

**4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.**

**5. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích s platností originálu s tím, že Objednatel obdrží 2 výtisky a Zhotovitel jeden.**

**6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č.1 – Položkový rozpočet víceprací**

V Karlových Varech dnem 18

.....  
Za Objednatel  
plk. Ing. Václav K  
ředitel Hasičského záchrann  
Karlovarského kraje

V Karlových Varech dnem 15. dubna 2018

.....  
Jiří Zýka  
Objednatel  
TIMA, spol. s r.o. – obchodně výrobní služby

## Příloha č.1 dodatku č.1 SoD

### Položkový rozpočet víceprací

#### Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Výměna stávající regulace k měření - hasičská stanice K. Vary - vícepráce
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

#### Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

#### Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

#### Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
-----------------	-------

Příloha č.1

Zakázka:

**Výměna stávající regulace k měření - hasičská stanice K. Vary - vícepráce**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO_01: Výměna stávající regulace k měření - hasičská stanice K. Vary - vícepráce	14 211		2 984	17 195
Materiál	14 211		2 984	17 195
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>14 211</b>			
<b>DPH</b>	<b>2 984</b>			
DPH 21 % ze základny: 14 211	2 984			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>17 195</b>			<b>CZK</b>

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO_01: Výměna stávající regulace k měření - hasičská stanice K. Vary - vícepráce</b>									<b>14 211</b>	
<b>Materiál</b>									<b>14 211</b>	
1.	H	28636077R		Kulový kohout přírubový DN40 PN16	kus	3,0	-	3,0	4 644,00	13 932
2.	H	28637081R		Kulový kohout DN40	kus	- 1,0	-	- 1,0	1 488,00	- 1 488
3.	H	28651050R		Příruba DN40 PN16	kus	6,0	-	6,0	202,50	1 215
4.	H	28651060R		Příruba DN50 PN16	kus	2,0	-	2,0	276,00	552